TERMO DE CONTRATO Nº 060/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO – ME
CNPJ: 24721508/0001-47

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  para  a confecção de 265
(duzentos e sessenta e cinco) Carimbos para controle eletrônico

VALOR CONTRATADO: R$ 26.473,50

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 22/11/2007 a 22/11/2008